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1. Sammanträdets öppnande och godkännande av 

dagordningen. 

Ordföranden öppnade mötet och dagordningen godkändes. 

 

2. Uppföljning av föregående protokoll. Val av justerare. 

Mötesprotokollet från den 5 november godkändes och lades till 

handlingarna. Gunilla Göran utsågs att justera dagens protokoll. 

 

3. Synpunkter på lokaler och handlingars tillgänglighet. 

 Stadsarkivet fick Pingvinpriset i höstas för sin energismarta 

belysning. Det är Stockholms stad som varje månad 

presenterar Pingvinpriset, ett klimatsmart exempel från 

stadens verksamheter. 

 Bra skyltning, med trevligt tilltal t. ex ”Fråga oss”, ”Ta en 

fika”. 

 Mini-kök med kaffeautomat finns i det publika utrymmet. 

 Bra ledstråk finns, både till infodisk samt 

kapp/toalettutrymme. 

 Den pågående utställningen har audioguider. Det vore bra 

om även kommande utställningar var utrustade med 

audioguider.  

 3 nya belysningar vid entré och mur kommer inom kort att 

installeras. 

 Utomhus kommer nya skyltar att sättas upp.  

 Kontrastmarkeringen på trappan till entrén behöver 

renoveras. Fastighetskontoret är ansvarig för det. 

 Innanför entrén kommer en ny kaffemaskin och nya fåtöljer 

att iordningsställas. 

 Läsesalen behöver ljudisoleras bättre, akustiken är dålig. 

 Fler kontrastmarkeringar på glasdörrar in till forskarsalen 

behövs. 

 Belysningen har förbättrats, både smålamporna vid borden 

och den i taken. 

  

4.  Lennart Ploom, förvaltningschef på Stockholms 

stadsarkiv informerade om dess verksamhet samt VP 

2016. 

Lennart berättade att stadsarkivet fått mer pengar för att jobba med 

det publika utrymmet och för att tillgängliggöra fler handlingar 

digitalt. Totalt förvarar Stadsarkivet 82 000 meter arkiv. 

Stadsarkivet är Nordens mest välbesökta arkiv med ca 40 000 besök 

per år och under 2016 fortsätter arbetet med att öka synligheten och 

få ännu fler att upptäcka arkiven. 

Alla ska bli bra bemötta och tillgängligheten ska vara god – det ska 

kännas bra att komma till Stadsarkivet. 
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Gunnar kommenterade att fh- rådets samarbete med Stadsarkivet 

alltid fungerat bra och att Stadsarkivet tagit till sig av fh- rådets 

synpunkter vid ombyggnadsprocesser. 

I nuläget finns ett inriktningsbeslut på att utöka Stadsarkivets 

lokaler med en filial i Liljeholmen och under våren 2016 kommer 

arbetet att gå vidare med ett projekt för genomförande. Inflytt 

beräknas till 2018. 

Lokalerna i Liljeholmen kommer bland annat att bestå av publika 

utrymmen och fh- rådet kommer att hållas informerade under hela 

processen. 

 

5. Mats Sylwan, kulturförvaltningen, presenterade deras 

VP för 2016. 

I Stockholms stads övergripande styrdokument, ”Vision 2040” 

beskrivs Stockholm som en stad som får alla att växa- en 

sammanhållen stad- alla ska vara med. 

Kulturstödet får ytterligare 10 miljoner för att slå vakt om den 

konstnärliga friheten och främja en mångfald av kulturuttryck i hela 

staden. Kulturnämnden ska särskilt främja det lokala kulturlivet och 

utbudet av kulturverksamhet för barn och ungdomar med 

funktionsnedsättning. 

Biblioteken får 13 miljoner för läsfrämjande åtgärder. 

Kulturskolan får 3 miljoner för att kunna förbättra lokaler och sänka 

avgiften. 

Samlingslokaler och hemgårdar får 7 miljoner. 

El Sistema utökar sina platser från 900 till 1 200. 

Kulturförvaltningen har tagit över driften av 

evenemangsverksamheten i Kungsträdgården från Stockholms 

handelskammare och ska utveckla evenemangsverksamheten där. 

Liljevalchs inför fri entré då det inte rör sig om extra kostsamma 

evenemang. 

20 miljoner är avsatta för att stärka visning och produktion av svensk 

kvalitetsfilm.  

 

6. Ärenden till kulturnämndens sammanträde den 8 

december. 

Erika informerade om ärendena till kulturnämndens sammanträde 

den 8 december.  

Rådet diskuterade ärende nummer 13, ny lokal för Kulturskolans 

verksamhet i Kärrtorp. 

Hela fastigheten där kulturskolan håller till idag ska renoveras och 

Svenska Bostäder har vid årsskiftet 2015/2016 sagt upp hyresavtalet 

med Kulturförvaltningen och samtidigt erbjudit kulturskolan nya, mer 

centrala lokaler, i Kärrtorp. 
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Erika har fört dialog med ansvarig för den nya lokalen och denne har 

låtit hälsa att: 

”Den nya lokalen ska renoveras och anpassas så att den uppfyller 

dagens myndighetskrav vad gäller tillgänglighet, ventilation, brand 

och en god arbetsmiljö.” En tillgänglighetskonsult är anlitad. 

Rådet undrar varför de inte har blivit tillfrågade i processen mot en 

tillgänglig lokal. 

Erika tar upp frågan med Inga Lundén i januari. Hur kan fh- rådet 

komma med i ombyggnadsprocesser i ett tidigt skede? 

Gunilla tycker att vi borde vara med redan i upphandlingsprocessen. 

  

7. Ombyggnadsprojekt 

Inget att rapportera. 

  

8. Rapporter 

Staden genomför en översyn av biblioteken och konsulter har tagits 

in och ett flertal av dessa översyner innehåller sakfel vad gäller 

tillgängligheten. 

Fh- rådets arbetsgrupp bestående av Eva, Gunilla och Gunnar 

träffades tillsammans med Gabriel på Alviks bibliotek den 20 

november. 

Nästa träff med arbetsgruppen är planerad till den 16 december i 

Farsta bibliotek tillsammans med Anna Magni. 

 S.t Julian priset delades ut i Kulturhuset idag. 

 

10.   Nästa möte 

Nästa ordinarie rådsmöte blir torsdag den 4 februari kl.14-16, 

eventuellt på Kulturhuset men bekräftelse kommer. 

    

11.  Övriga frågor  

 Vi välkomnar Anna Magni tillbaka i tjänst och tackar 

Gabriel Ulug för hans tid som vikarie. 

 Lars ville lägga till en synpunkt angående tillgängligheten 

på Kista bibliotek och det gällde ljudnivån som var alldeles 

för hög. Exempelvis så låg läshörnan i anslutning till 

loungen. Rådet tog återigen upp det faktum att biblioteket 

saknade besökstoaletter. Se bilaga 

 I år krockade utdelningen av S.t Julianpriset med fh- rådets 

möte men nästa år ska vi se till att så inte blir fallet. 

 Rådet undrade var och hur informationen kring 

nomineringarna till S.t Julian priset kommunicerades. 

 Datum för rådets möten 2016 blir 4/2, 3/3, 7/4, 12/5, 9/6, 

18/8, 15/9, 13/10, 10/11, 1/12 
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Gunnar Häger    Gunilla Göran 

ordförande                     justerare 

 

 

 

Petra Engvall  

sekreterare 

 
  

 

  


